
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14258 – Poz. 2482

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym ( Dz. 
U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz. 925, Nr 
175, poz, 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 
1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 
1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007 r. Nr 52, poz. 
343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, 
poz. 845, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 37, poz. 
214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, 
poz. 1320, Nr 220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz. 
1461 i 1462, Nr 234, poz. 1573 i 1574, z 2009 r. 
Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 663, Nr 
91, poz. 739, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 802, Nr 
97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 168, poz. 1323, 
z 2010 r. Nr 43, poz. 246) i art. 92 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się następującą maksymalną wyso-
kość opłat za usunięcie pojazdów:

* - usuwanie pojazdu obejmuje czynności holowa-
nia i przemieszczania

** -  cena obejmuje czynności dojazdu, załadunku 
i holowania do miejsca przeznaczenia

*** -  cena za 1 rbg uwzględnia czynności zwią-
zane z przygotowaniem pojazdu do holowania (prze-
ładunek towaru, ustawienie na koła itp.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Poznania.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwa-
ły traci moc uchwała Nr XXVI/178/IV/2003 Rady 

Miasta Poznania z dnia 15 lipca 2003 r., zmieniona 
uchwałą Nr XLII/454/IV/2004 Rady Miasta Pozna-
nia z dnia 27 kwietnia 2004 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

2482

UCHWAŁA NR LXXIII/1023/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów

 

 

Usługa Ryczałt za 
usunięcie** 

Cena 
za 
1 

rbg*** 

Cena za 
1h 

parkowania 

Cena za 
1 dobę 

parkowania 

Usuwanie* samochodu 
osobowego i ciężarowego (do 3,5 t dmc) 
na terenie miasta i powiatu 

 
    377,- 

 
    54,- 

 
    6,50 

 
    27,- 

Usuwanie* samochodu ciężarowego 
(pow. 3,5 t dmc) na terenie miasta    
i powiatu 

 
    723,- 

 
   130,- 

 
    11,- 

 
    43,- 

Usuwanie* jednośladów                                                                                                                    
(rowery, motorowery, 
motocykle) 

 
    161,- 

 
    22,- 

 
     3,- 

 
    13,- 

Użycie specjalistycznego sprzętu do 
usuwania pojazdu 

 
    776,- 

 
   324,- 

 
    - 

 
    - 

 

 

*       -   usuwanie pojazdu obejmuje czynności holowania i przemieszczania 

**     -  cena obejmuje czynności dojazdu, załadunku i holowania do miejsca przeznaczenia 

***   -  cena za 1 rbg uwzględnia czynności związane z przygotowaniem pojazdu do 

holowania (przeładunek towaru, ustawienie na koła itp.) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXVI/178/IV/2003 Rady 

Miasta Poznania z dnia 15 lipca 2003 r., zmieniona uchwałą Nr XLII/454/IV/2004 Rady 

Mista Poznania z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 


